免責聲明

SVVN或其估值師對 貴公司就標的物業提供的任何資訊、數據、文件、材料或
其他文書中的任何錯誤或不合理之處（如有），概不承擔任何責任。

此外，SVVN或其估值師對估值使用人因下列原因所遭受的任何直接或間接損
失或損害，概不承擔任何責任：

• 將估值用於本報告所述目的以外的任何用途，或超出其特定有效期的用途。

• 並非源於物業特性、本報告工作範圍、強制性條件或本報告任何相關假設
所致的價值波動。

結論

受本報告所述詳情所限，吾等評估該物業於截至二零二五年十二月二十二日的
價值：

壹仟陸佰柒拾玖億陸仟壹佰萬圓整越南盾

VND167,961,000,000

(*) 上述價值金額不包含增值稅。

吾等已按照本報告「市值租金價值定義」一節所載的市值定義，對該物業進行市
值評估。若實際出售情況不符合上述市值定義，則成交價格可能較本報告所評估的
市值大幅折讓。

由SVVN Price Valuation Co., Ltd.編製

Mai Thi Thanh Thao Troydon John Griffiths MRICS

董事 經理
執照編號：XI 16.1611 執照編號：VIII 13.1038

SVVN所有估值報告均獲授權使用Savills (Vietnam)品牌。